
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 9.6.- 10. neděle v mezidobí 

1. čtení - Gn 3,9-15 

Žl – U Hospodina je slitování, hojné u něho je vykoupení. 

2. čtení – 2 Kor 4,13 - 5,1 

Evangelium – Mk 3,20-35 

Se satanem je konec. 

 Mše svaté     
  10.6. 11.6. 12.6. 13.6. 14.6. 15.6. 16.6. 

Drahotuše  8:00   17:00  8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00  9:00 

Jindřichov   18:30 18:30   9:45 

 

Svátky v týdnu 

Úterý  Památka sv. Barnabáše, apoštola 
Čtvrtek  Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

 

Farnost oznamuje: 
- Dnes se v Drahotuších koná Farní den. 

Srdečně vás zveme na tradiční farní odpoledne, začátek ve 14:30. Přijďte si 
popovídat, zazpívat... Pro děti je tradiční soutěžní program. Též velké 
poděkování, kteří okolo toho běhají… 

- Velké poděkování všem, kteří pomohli při brigádě se dřevem na faře 
v Drahotuších.  

- Též velké poděkování všem, kteří zorganizovali -Noc kostelů- děkuji 
účinkujícím a máme radost, že se rodí spousta varhaníků. 

- Upozorňujeme, že do dnešního dne je možno se ještě přihlásit na společnou 
pouť farností Drahotuše, Jindřichov a Střítež nad Ludinou do Zlatých Hor  a 
Civilína. Kontakt na přihlášení je na dřívějších infolistech. 

 
Strana 1 z 2 

 

Infolist  
farností 

 



 
 

Arcidiecézní pouť rodin v Roce modlitby 
Chvála Kristu, srdečně zdravíme z Centra pro rodinný život v Olomouci. 
Každoročně v závěru prázdnin pořádáme pouť rodin na Svatém Hostýně. 
Letos se uskuteční v sobotu 31. srpna 2024. Pouť zahájíme mší svatou v 
10:15 na venkovním pódiu, po přestávce na oběd se mohou děti těšit na 
loutkové divadlo a odpoledne budou na stanovištích poutního areálu 
připravené hry a úkoly zaměřené na modlitbu. Během dne je možnost 
přijmout svátost smíření, za rodiny se pomodlíme růženec a v 
15:15 pouť zakončíme požehnáním. Srdečně zveme všechny, kteří s námi 
chtějí Bohu děkovat a prosit za rodiny. 
S přáním požehnaných dní 
Mgr. Markéta Matlochová, za CPRŽ Olomouc 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Milí, děkujeme za vaši podporu animátorů. Zveme vás, abyste přijeli podpořit 
mladé svojí účastí stejně jako otcové biskupové. 
Všechny informace pro kněze najdete na tomto odkazu: https://csa.aksm.cz/knezi-
a-reholni-osoby/ 
Ve středu 13. 8. a v pátek 16. 8. dopoledne nabízíme setkání s cílem osobního 
poznání, povzbuzení a výměny zkušeností v pastoraci mládeže. 
Prosíme o modlitbu za setkání. V příloze zasíláme Modlitbu za CSA, která je pro 
tuto příležitost vytvořena.  
Modlitbu můžete sami vytisknout na A4: 
2 ks velikosti A5: https://drive.google.com/file/d/1ZUDprC3yCowD4-
AfjDRKXsHJepi9CxId/view?usp=drive_link  
4 ks velikosti A6: https://drive.google.com/file/d/17EkJ7Husl0_gIkIAGFunw02ngbQ2ex2C/view  

 
Bližší podrobnosti o setkání najdete na webu: https://csa.aksm.cz/ 
 Vyprošuji Boží požehnání. 
  
P. Mgr. Roman Kubín 
ředitel Sekce pro mládež ČBK 
 
 
 

 
Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod. 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 
  Pro vnitřní potřebu 

 

https://csa.aksm.cz/knezi-a-reholni-osoby/
https://csa.aksm.cz/knezi-a-reholni-osoby/
https://drive.google.com/file/d/1ZUDprC3yCowD4-AfjDRKXsHJepi9CxId/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZUDprC3yCowD4-AfjDRKXsHJepi9CxId/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17EkJ7Husl0_gIkIAGFunw02ngbQ2ex2C/view
https://csa.aksm.cz/
https://cbk.cirkev.cz/sekce-pro-mladez
mailto:fadrahotuse@ado.cz

